Peralachona .i. pes corui.

Pessariū matrici quod ano dylstere vel supposi-  
torū. vnde matrici dicit pessariū vel nascale vel  
penus. Paulus cap. de retentione menstruorū. pes-  
sus est lanam carpinaria rotundaz formā digiti  
accipiens quo cōtinent medicamina ꝛc.

Pes corninus quidā vnū ex lacticijs esse asse-  
runt. folia eius sunt similia folijs psillij. dias. cap. d̄  
psillio greci cornopodion vocant.

Pes gallinaceus est planta quā dias. daspium vo-

cat. Pli. vero capuos. quidā dicit q̄ ē pollicaria.  
Pes leporis apud quosdā vocat gariofilata ⁊ sa-  
namundam.

Pes pulli secūdū macrū vocat portulaca  
Cap. 587.

**P**es colubinus vel pes colubi ē tri-  
plicis generis. Est vnū genus

quod vocatur amomū latine ⁊ grece

sed arab. bamenic: quod scies si le. amomū. Est est

aliud genus habens folia rotunda ⁊ pua diuisa

magnis ⁊ paruis incisuris: stipites subtiles ⁊ bre-  
ues colous subrubei: habentes nodos raros i q̄

bus sunt duplicia folia ⁊ femina tria vel quatuor  
vel quinque cōiuncta in medio quorum est sic ac.

Auerois quinto colliget capi. de pede colubino  
fri. est in. p. sicum i. ⁊. Est aliud genus q̄ vocat

anagiros de quo ait Gal. vi. sim. phar. cap. anagi-  
ros. Anagiros frutex ē fetid⁹ ⁊ acris: diafozence

⁊ calefactiue virtutis. ac tamen viridia folia pro-  
pter humiditatis admixtionē minus acra ei de-

pressiua diafozentiū sunt. sicca vero incisive ⁊ sic-  
cative vehementer virtutis. similis autē quodā mō

nature est: ⁊ cortex ipsius radice. semē vero ma-  
gis est subtilium parū: sed etiā ē ⁊ vomitiuum.

Pes locuste .i. olus iamenum

Pes alaona .i. pes corui.

Pes quid est: lege basir.

Pes militi herba ē que alio nomine pepanus ap-  
pellatur. folia habet diuisa satis ⁊ subalbida cum

flore ⁊ capitello oblongo sicut cauda animalis.

Pes virili: aarus: barba aaron: serpentaria mior  
vel dragontea minor idem secūdū quosdā: sed

Gal. vi. sim. phar. cap. amū dicit amū siue pes vi-  
tuli: hoc ⁊ multo minus est aaron: ⁊ habet radicē

magnam ad modū oliue. est autē multo acrius  
illa: ⁊ alio nomine vocatur ciclamen

Petala .i. palmites.

Petagillon. i. balanor glandes myrabolani

Petalon .i. bathicos.

Petatum ē quedā inuitreatio cū qua alkalatur  
vel inuitreantur vasa terrea: ⁊ fit ex plūbo ⁊ lima-  
tura eris ⁊ lapide focali: ⁊ vocatur ab aliquibus

massacūma vel aqua vitri vel aqua vasorū viridi-  
um: quia ex ipsa inuitreantur viridi inuitreatioe

vasa terrea.

Petina .i. volatilia.

Pericum .i. crocus

Peticon .i. epilepsia